
 

 

 

 

 

2023 年８月 31 日 

 

Osaka Metro 連絡回数券の発売終了について 

 

 

北大阪急行電鉄株式会社（本社：大阪府豊中市、社長：内芝伸一）は、交通系 IC カード

のご利用が増加し、Osaka Metro 連絡回数券のご利用者が減少していることから、2024 年

3 月 22 日(金)をもって、Osaka Metro 連絡回数券の発売を終了します。 

ご利用のお客様におかれましては、何卒ご理解を賜りますよう、お願い申し上げます。 

 

１．発売終了日 

2024 年 3 月 22 日(金) 

※発売終了後も、お持ちの回数券は有効期間終了までご利用いただけます。 

 

２．発売を終了する乗車券 

Osaka Metro 連絡回数券 

※北大阪急行線内で利用可能な回数券は引き続き発売します。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

NEWS RELEASE 北大阪急行電鉄株式会社 

この件に関するお問い合わせ先 

北大阪急行電鉄株式会社 

鉄道事業部業務課 

TEL 06-6865-0645 

FAX 06-6866-0254 


